
使用日： 12月3日

　品名　　　チョコレートクリーム 　　規格　　15g/袋

【原材料配合割合】

アレルゲン

大豆

-

大豆

-

-

乳

-

-

大豆

乳・大豆

使用日： 12月4日

　品名　　　　はるまき 　　　規格　50g/個

【原材料配合割合】

アレルゲン

-

大豆

-

小麦

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

鶏肉

-

-

小麦・大豆

-

-

-

脱脂粉乳

食塩

炭酸カルシウム

原材料名

食用油脂（大豆油・パーム油・コーン油・パーム油）

砂糖

大豆粉

ココアパウダー

ぶどう糖

乳化剤（植物レシチン）

香料

コンタミネーション：落花生・小麦・ごま

原材料名

野菜（たまねぎ・キャベツ・もやし・にんじん・たけのこ）

植物油脂

でん粉

小麦粉

ショートニング

食塩

砂糖

鶏肉

酵母エキス

こしょう

粉末状植物性たんぱく

はるさめ

しょうゆ

水

皮（小麦粉・糖類・大豆油・食塩・水）

乳化剤

ベーキングパウダー

加工でん粉

（その他キャリーオーバー）



使用日： 12月4日

　品名　　　純米中華麺

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 12月10日

　品名　　　　お米deスイートポテト

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

大豆

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

香料

ｐH調整剤

カロチノイド色素

植物油脂

大豆たん白

ブドウ糖

食塩

寒天

水

さつまいもペースト

砂糖

米粉

ショートニング

豆乳

海藻カルシウム

水

うるち米

でん粉

植物油

加工でん粉

かんすい

クチナシ色素



使用日： 12月16日

　品名　　　根菜まんじゅう 　　　規格　　25g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

豚肉

-

-

豚肉

小麦・大豆

-

-

ごま

-

-

-

-

-

-

-

小麦

-

大豆

-

-

小麦

小麦

ごま油

でん粉

コンブ粉

酵母エキス

にんにく

しょうが

小麦でん粉

粉末状小麦たん白

飲料水

コンタミネーション：卵・乳成分・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン

発酵調味液

砂糖

食塩

（皮）

小麦粉

砂糖

食塩

カツオ粉

こんにゃく粉

大豆粉末

れんこん

豚肉

ごぼう

にんじん

豚脂

しょうゆ

（具）



使用日： 12月23日

　品名　　　ドライミックストマト

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

　　　　　　　　　　　　鶏肉・豚肉・まつたけ・やまいも・りんご

コンタミネーション：卵・乳・小麦・そば・えび・かに・あわび・牛肉・ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆

植物油（大豆・菜種）

食塩

砂糖

ぶどう糖

酸化防止剤（ビタミンE）

トマトペースト

乾燥たまねぎ

たん白加水分解物

酵母エキス

こしょう

パプリカ色素

スイートコーン

グリーンピース

にんじん



使用日： 12月23日

　品名　　　フライドチキン 　　　規格　40g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

鶏肉

-

大豆

小麦

-

-

大豆

-

-

-

小麦・大豆

小麦

-

コンタミネーション：乳・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・豚肉・りんご・ゼラチン

酵母エキス

粉末醤油

【バッター液】

小麦粉

米粉

水

小麦粉

食塩

砂糖（さとうきび・甜菜）

ガーリックパウダー（ニンニク・脱脂大豆）

コショウ

黒コショウ・コーンパウダー・米粉

鶏肉（もも）

コーン粉末

植物性たん白


